Pouso Alegre, 14 de Abril de 2004.

Ofício Nº 188/2004

Senhor Gerente,

Em atenção à solicitação formulada pelo Vereador Mauro César Lopes, utilizo-me do presente para convidar Vossa Senhoria para realizar, no Plenário desta Casa, no dia 26 vindouro, segunda-feira, às 18:00 horas, durante a Sessão Ordinária da Câmara,  em conjunto com a Polícia Militar, uma exposição sobre o Projeto “Educação no Trânsito”,  objetivando a sua divulgação no âmbito da comunidade.

Com protestos de elevado apreço, subscrevo-me,

cordialmente,

	FIRMO DA MOTTA PAES

	PRESIDENTE DA MESA

Ilmo. Sr.

Nelson Furtina

Gerente Administrativo da Viação Princesa do Sul

Pouso Alegre-MG

PAGE